
3ης Σεπτεμβρίου – Πανεπιστημιούπολη 
546 36, Θεσσαλονίκη    
Τ: 2310 995140 
E: research@rc.auth.gr 
www.rc.auth.gr 

Θέμα: Απόφαση αποδοχής αποτελεσμάτων αξιολόγησης αιτήσεων στο πλαίσιο της προκήρυξης 
υποτροφίας αριστείας 161519/2024 

Η Επιτροπή Ερευνών του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου 
Θεσσαλονίκης, στη συνεδρίασή της 1055/24-07-2024, λαμβάνοντας υπόψη το υπ’ αριθμ. πρωτ. 
177505/2024 πρακτικό αξιολόγησης της Επιτροπής Αξιολόγησης, στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. πρωτ. 
161519/2024 προκήρυξης υποτροφίας αριστείας αποδέχεται και εγκρίνει τα αποτελέσματα  της 
αξιολόγησης σύμφωνα με αυτά και τους όρους της ως άνω πρόσκλησης. 

Συν.1: Πίνακας Κατάταξης & Βαθμολογίας 

Διεύθυνση:     
   Πληροφορίες: 

Τηλ: 
e-mail: 
Αρ. Φακέλου: 

ΜΟΔΥ-ΕΛΚΕ ΑΠΘ 
Σοφία Δελλή 
2310.994053 
prosk@rc.auth.gr 
50176 

Θεσσαλονίκη, 24/07/2024  
Αρ. Πρωτ. : 178045/2024 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

     Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 

  Κυριάκος Υάκινθος 
   Αντιπρύτανης  Έρευνας & Καινοτομίας ΑΠΘ 
 Καθηγητής Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών 

mailto:prosk@rc.auth.gr
ΑΔΑ: 6Μ0Ι46Ψ8ΧΒ-ΚΗΕ



3 
 

Συνημμένο 1: Πίνακας Κατάταξης/Βαθμολόγησης 

 

 

ΑΔΑ: 6Μ0Ι46Ψ8ΧΒ-ΚΗΕ


		2024-07-24T15:36:35+0300
	Kyriakos Yakinthos


		2024-07-25T09:48:07+0300
	Athens




